
関係者　各位

　拝啓　時下ますますご清祥、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

　この度訪問介護伝言ばんの職員及びご利用者様が新型コロナウイルス感染が判明しました

ので、ご報告致します。

【新型コロナウイルス感染症発生の経緯】

令和４年９月１７日（土）　職員の家族が新型コロナウイルス感染

　　　　　　　　　　　　　当日２件訪問した職員を帰宅させ、抗原検査実施　陰性

　　　　　　２０日（火）　職員PCR検査実施

　　　　　　２１日（水）　PCR検査結果　陽性判明

　　　　　　　　　　　　　事業所訪問職員　抗原検査実施　陰性

　　　　　　                      　訪問先のご利用者様とご家族様の体調不良が見られ、病院受診

　　　　　　２２日（木）   検査結果　ご利用者様とご家族様　陽性判明

【現在の事業所対応について】

　１４日以降訪問した利用者様のご家族様、ケアマネージャー様には既に連絡済みで、ご利

用者様の経過観察をさせて頂いており、陽性判明したご利用者様とご家族様には随時連絡し

状態を確認して参ります。

　コロナ感染した職員は２７日まで自宅待機とし、再度PCR検査を受けてもらいます。

　当事業所では、勤務時のマスク着用、毎日の体調確認、手洗い消毒の徹底等、新型コロナ

感染防止対策を実施してきたところです。

　ご家族様、各関係者の皆様には多大なご心配、ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上

げますと共に、何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

　今後も感染防止に努めて参りますので、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。

敬具

問い合わせ先：訪問介護伝言ばん　０５８－３７９－５０１７　窪田・大竹

令和4年9月22日

株式会社温こころ

訪問介護伝言ばん

代表取締役　窪田　久美

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ


